ARSREDOVISNING
for

Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31
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Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens byggnader upplata
bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1997-01-30. Ekonomisk plan registrerades 1997-01-30.

Nuvarande stadgar registrerades 2000-07-03.

Firman tecknas av styrelsen tva i forening.

Fastigheten:

Fastigheten har beteckningen SANNEGARDEN 17:3 och ligger 1 Goteborgs kommun. I Fastigheten finns 1
flerbostadshus med vérdear 1960.

Fastigheten ar fullviardeforsidkrad genom Trygg Hansa och ansvarsforsikring ingar for styrelsen.

Byggnadens boyta dr enligt taxeringsbeskedet 639 kvm.
Marken innehas med dganderitt.

Byggnaden innehaller 12 ldgenheter varav samtliga dr upplatna med bostadsriitt.
Det finns ingen aktuell underhallsplan.

Styrelsen

Dennis Andersson Ledamot

Christer Holmqvist Ledamot

Petra Blomberg Ledamot

Marie Johansson Styrelsesuppleant

Styrelsen har under aret haft 1 protokollfort sammantrade.
Revisorer

Arwid Erixon

Auktoriserad revisor

BDO Goteborg AB

Foretagets site dr Goteborg

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Foreningen har haft problem med viggloss i en ldgenhet som sanerats och detta halls under uppsikt sa det inte sprids.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar dr 11 st och ingen fordndring har skett under aret.
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Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3

Org.nr. 757201-9524

Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm)

Arsavgifternas andel av totala
rorelseintikter (%)

Skuldsittning (kr/kvm)

Skuldsittning upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)

Sparande (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad (kr/kvm)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Upplysning vid forlust

2023
346 400
-131 705
49,09

542

100
2 580

2 580
-159
4,7
233

2022
349 200
-201 635
50,75

546

100
2 603

2 603
-158
4,8
248

2021
349 400
-177 229
53,33

2020
349 200
-183 767
55,18

Foreningen har gjort en forlust under 2023. Styrelsen bedomer att mjligheterna till banklén for finansiering av
kommande underhall dr god. Aven eventuella avgiftshojningar gér inte att utesluta.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang

Avskrivning uppskrivning

Avsittning till fond for yttre underhall,
1% av fastighetens taxeringsvirde
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:

Reservering till fond for yttre underhall
enligt stadgar

Balanseras i ny rikning

Virdereg. Uppskrivning Uppskrivning Fond for yttre Fritt eget
fond byggnad mark underhall kapital
3000 1 837 853 1 008 290 877 180 -2 847 760
-21 426 21426
102410 -102 410
-131 705
3000 1816 427 1 008 290 979 590 -3 060 449
-2928 744
-131 705
-3 060 449
102 410
-3 162 859
-3 060 449

Sida 3 av 12



Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

Betriffande foreningens resultat och stédllning 1 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.
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Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.
Arsavgifter

Ovriga intiikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
Not 2023-12-31

2 346 400
32395

378 795

-93 440
-171 330
3 -135 975

-32 028
-432 773

-53 978

5999
-83 726
S17 727

-131 705

-131 705

-131 705
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2022-01-01
2022-12-31

349 200
0

349 200

-158 957
-183 144
-137 582

-29 800

-509 483

-160 283

304
-41 656

-41 352

-201 635

-201 635

-201 635



Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3

Org.nr. 757201-9524

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

4 2925110
5 57091

2982 201

2982 201

2300
12 301
31 006
45 607

7 350 833
350 833

396 440

3378 641
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2022-12-31

2947 530
22 140

2969 670

2969 670

5600
12712
28 300

46 612

511 256

511 256

557 868

3 527 538



Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

BALANSRAKNING 2023-12-31 2022-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 912 000 912 000
Virderegleringsfond 3 000 3000
Uppskrivningsfond byggnad 1816 427 1 837 853
Uppskrivningsfond mark 1 008 290 1 008 290
Fond for yttre underhall 979 590 877 180
Summa bundet eget kapital 4719 307 4 638 323
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 928 744 -2 646 126
Arets resultat -131 705 201 634
Summa fritt eget kapital -3 060 449 -2 847 760
Summa eget kapital 1 658 858 1790 563
Langfristiga skulder 6

Ovriga skulder till kreditinstitut 1633 491 1 643 387
Summa langfristiga skulder 1 633 491 1 643 387
Kortfristiga skulder 6

Ovriga skulder till kreditinstitut 15192 20 488
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 71 100 73 100
Summa kortfristiga skulder 86292 93 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3378 641 3527 538
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Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat -53 978 -160 282
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 32028 29 800
Erhéllen rinta mm 5999 304
Erlagd rénta -83 726 -41 656
Betald inkomstskatt 840 -1511

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital -98 837 -173 345

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar 3300 45 000
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar -3135 -1 031
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder -2 000 14 001
Kassaflode fran den lopande verksamheten -100 672 -115 375

Investeringsverksamheten
Forvirv av inventarier, verktyg och installationer 5 -44 559 0

Kassaflode fran investeringsverksamheten -44 559 0

Finansieringsverksamheten

Amortering langfristiga lan -15192 -20 486
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -15192 -20 486
Forandring av likvida medel -160 423 -135 861
Likvida medel vid arets borjan 511 256 647 117
Likvida medel vid arets slut 350 833 511 256
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Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

NOTER

Not 1

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer
Forbittringsutgifter pa annans fastighet

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsittning

Arsavgifter

Ovriga externa kostnader

Fastighetskostnader
Forsidkringspremie

Kabel-TV

Fastighetsavgift

Ovrigt

Summa

Driftskostnader

El

Virme

Vatten

Sophédmtning

Summa

Ovriga forvaltn. och rorelsekostnader
Revisionsarvode
Korttidsinventarie
Redovisningstjinster
Bankkostnader

Medlemsavgift Bostadsrétterna
Ovriga externa kostnader
Summa
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2023

346 400

346 400

2023

31900
20 148
19 068
22 323
93 439

15334
99 207
34 345
22 444
171 330

26 563
2 854
60 437
1400

0

44 721
135975

Antal ar

100
10
100

2022

349 200

349 200

2022

30539
18 282
18 228
91 908
158 957

22 083
98 082
38 632
24 347
183 144

19 656
12 188
36 357
1400
8220
59761
137 582



Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Inkdp

Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde
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2023-12-31

3297 000

3297 000
-349 470
-22.420

2022-12-31

3297 000

-371 890

3297 000
-327 050
-22 420

2925110

3 841 000
6 400 000

-349 470

10 241 000

2023-12-31

138 030
44 559

2947 530

3 841 000
6 400 000

182 589
-115 890
-9 608

10 241 000

2022-12-31

138 030
0

-125 498

138 030
-108 510
-7 380

57091

-115 890

22 140



Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

NOTER

Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Skulder till kreditinstitut 2023-12-31 2022-12-31

Foretagets banklan om 1 648 683 kronor redovisas under foljande poster i balansriakningen.

Swedbank Hypotek AB lanenummer 8803-9, 265.014.367-6, 908 182 kr, rdnta 5,530%, bindningstid
2024-03-28
Swedbank Hypotek AB lanenummer 8803-9, 265.014.368-4, 740 501 kr, rdnta 5,529%, bindningstid
2024-03-28

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 1633 491 1 643 387
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 15192 20 488

Enligt not finns lan med slutforfallodag under ar 2024. Dessa ska normalt redovisas som kortfristiga skulder.
Foreningen har valt att redovisa dessa 1an som langfristiga, da den inte har fatt nagra indikationer pa att lanen
inte kommer att omsittas/forléingas.

Checkrikningskredit 2023-12-31 2022-12-31
Beviljad checkrikningskredit uppgar till: 20 000 20 000
Stillda sikerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 2235773 2235773

Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets
slut

Foreningengen kommer att hoja arsavgifterna med 10% 1 juli 2024 och ytterligare 10% vid arsskiftet.
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Bostadsrittsforeningen Slipskivan nr 3
Org.nr. 757201-9524

NOTER
Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldsittning

Foreningens riantebiarande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsritt och hyresritt.

Sparande

Arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar, jaimforelsestorande
poster och planerat underhall.

Rintekénslighet

Foreningens riantebiarande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med féreningens intikter fran
arsavgifter. Nyckeltalet dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for oforiandrat resultat om
foreningens genomsnittsrianta 6kar med en procentenhet.

Energikostnad

Foreningens kostnader for viarme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och hyresritt.

Goteborg

Dennis Andersson Christer Holmqvist

Petra Blomberg

Var revisionsberittelse har lamnats den

BDO Goteborg AB

Arwid Erixson
Auktoriserad revisor
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